
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO 

AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio ___ d. Nr. ĮV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

2 ir 10 punktais, Visagino savivaldybės mero 2023 m. balandžio 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-76 

„Dėl  įgaliojimų priimti sprendimus dėl renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose 

vietose suteikimo“, Renginių įtraukimo į Visagino savivaldybės kultūros, švietimo, fizinio aktyvumo 

ir sporto metinį renginių planą tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-E-142 „Dėl Renginių įtraukimo į Visagino 

savivaldybės kultūros, švietimo, fizinio aktyvumo ir sporto metinį renginių planą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 4.1.2 ir 4.2.5 papunkčiais bei atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus 2023 m. gruodžio 27 d. raštą Nr. 4.101 „Dėl Kraujo donorystės akcijos 

įtraukimo į 2024 metų renginių planą“: 

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės 2024 metų kultūros, švietimo bei fizinio 

aktyvumo ir sporto renginių planą (pridedama). 

2. P a v e d u  Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą 

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas 

 

 



PATVIRTINTA 

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. gruodžio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____ 

 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO 

AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio data Renginio vieta Renginio organizavimo 

partneriai 

1. Kraujo donorystės 

akcija 

2024 m. sausio 3 d. Visagino kultūros 

centro „Draugystės“ 

fojė 

Visagino savivaldybės 

administracija 

VšĮ Nacionalinis kraujo 

centras 

 

    

 


